PREFEIT(TRA MUNTCIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANÁ

CGü : 7 5.927 .582/0001 -55

PORTARTA No 30.77 512023

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE,

ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e com base no

Decreto no 3.363/2016 de 10 de novembro de 2016,

RESOLVE:

DESIGNAR, a servidora INEZ BRUM CAMPOS DA SILVA,

ocupante de cargo efetivo de Professora, para responder pela Direção do

Centro de Educação lnfantil Criança Feliz, por 40 horas semanais, a partir

de 01 de fevereiro de 2023 até dia 01 de fevereiro de 2027.

Publique - se

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 31 DE JANEIRO DE2A23.

Ricardo Ortinã

Prefeito Municipal

Av. Il'asil, 621 Clx. I']ostal 31 CDP 8i 710-000 - FOI{E (46) 3563-8000 - E-niail:

PUBÍ.lfi,r rr,
c*-;;;'lY:' '"'Í). -*.-Jàl(;"rj

*.-gl.-*Jgig§?e_: